2
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György hibásan van Írva pécsi püspöknek; a pápai levél keltekor 
még váradi püspök volt, Különben e levelet, a vaticani eredetiből 
másolva, kiadta T h e i n e r  A.: Monumenta Hung. II, 563—4 11. és 
György abban csakugyan váradi püspöknek van czimezve.

11. Incipit Brocarda in canonico Jure. 27. levél.
12. Transsumtum Bullae Indulgentiarum Capellae Annuncia- 

tionis in Ecclesia Strigoniensi fundatae per Thomam Archiepisco- 
pum. Átírja Demetrius Nyas decretorum doctor, vicarius. Esztergom, 
február 24. 1514. — 4. levél, az előbbiektől egészen elütő kéz 
írása.

II. A  Chartularium tartalma:
1. Forma iuramenti Canonicorum in principio receptionis.
2. Forma iuramenti Decimatorum nostrorum tempore Crea

tionis eorum.
Invocatio: In Christi Nomine Arnen. Ad honorem omnipoten

tis Dei et gloriosae Virginis Mariae, et Sancti Regis Ladislai, cuius 
reliqiuas complectimur, constitutiones et statuta Capituli Ecclesiae 
Varadiensis incipiunt.

Divisio libelli in tres particulas, in quarum
Prima de fundatione Ecclesiae nostrae Waradiensis et de 

nominibus et temporibus Regiminum Regum Ungariae, et Episco
porum Ecclesiae eiusdem, necnon de iuribus, redditibus et statutis 
nostris communnibus; in

Secunda de iuribus et redditibus singulorum ex nobis et offi
ciis ipsorum perstringetur; in

Tertia autem tenores privilegiorum instrumentorum, littera
rum, munimentorum iura et libertates Ecclesiae nostrae et nostra 
continentium summarie supponentur etc.

Prima particida.
Sequitur de fundatione Ecclesiae nostrae Waradiensis, et de

vastatione eiusdem per Tartaros facta. Rubrica prima.
Sequitur de nominibus et temporibus Regum Hungáriáé. Ru

brica II.
Sequitur de nominibus et temporibus Regiminum Episcopo

rum Ecclesiae Waradiensis. Rubrica III.
Nomina Episcoporum Waradiensium, quae non (sunt) scripta 

in inventario.
Sequitur de numero Canonicorum ecclesiae Waradiensis et 

de dignitatibus et curiis Canonicalibus conferendis eisdem. Ru
brica IV.
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Sequitur de cautela adhibenda in consiliis et tractatibus Ca
pituli. et de vocandis Canonicis. Ruhr. V.

Sequitur de poenis Canonicorum, qui contra nos et Ecclesiam 
nostram aliis assistunt, et qui secrela nostra produnt vel revelant. 
Ruhr. VI.

Sequitur de sigillis nostri Capituli, et eorum redditibus ac 
de Denariis juramentalibus. Rubr. VII.

Sequitur de iuramento Notarii nostri Capituli. Rubr. VIII.
Sequitur de ponderibus et de tertia Birsagiorum ac de dimi